
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств» 

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об утверждении состава 
приемной комиссии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приемную комиссию КГБ ПОУ «Хабаровский краевой 
колледж искусств» (далее - колледж) на 2024-2025 учебный год в составе:

председатель комиссии - Козлова Наталия Евгеньевна, директор 
колледжа;

заместитель председателя комиссии - Михайленко Лариса Алексеевна, 
заместитель директора колледжа по учебной работе;

ответственный секретарь комиссии:
Дерюга Екатерина Сергеевна, заведующий отделом по 

воспитательной работе;
технические секретари:
- Николаенко Светлана Эдуардовна, заведующая практикой - с 20 июня 

по 10 июля и с 01 августа по 12 августа;
- Воеводина Елена Николаевна, заведующий КДШИ - с 20 июня по 03 

июля;
- Родионова Екатерина Сергеевна, преподаватель - с 04 июля по 14 

июля;
- Антонов Владимир Сергеевич, преподаватель - с 19 июля по 12 

августа;
- Лучшева Анна Юрьевна, преподаватель - с 11 июля по 18 июля;
- Шевченко Алина Юрьевна, специалист по охране труда 2 категории - 

с 20 июня по 12 августа;
- Иванова Наталья Михайловна, секретарь руководителя - с 20 июня по 

12 августа.
Члены комиссии:
Сафонов Денис Алексеевич, начальник отдела образовательной, 

аналитической деятельности и взаимодействия с муниципальными 
образованиями министерства культуры Хабаровского края;

Лебединская Наталья Анатольевна, преподаватель, представитель 
профсоюзного комитета КГБ ПОУ «ХККИ»;

Ющенко Наталья Васильевна, начальник методического отдела - 
Ресурсный центр;



2

Антипинский Руслан Викторович, главный дирижер Хабаровского 
краевого академического музыкального театра (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Е. Козлова


